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Velkommen til Toppåsen Aktivitetsskole  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Åpningstider: 

På vanlige skoledager har vi åpent før skoletid fra kl. 07.30 – 08.30 og etter skoletid 

frem til kl. 17.00. På heldagsåpne dager, i skolens ferie og fridager, har vi åpent fra 

kl. 07.30 – 17.00. Vi holder stengt julaften, nyttårsaften og hele juli. 

 

Matservering:  

Elevene blir tilbudt et mellommåltid hver dag på Aktivitetsskolen. Toppåsen AKS 

har egen spisesal hvor elevene spiser. I spisesalen dekkes et buffebord som elevene 

kan forsyne seg fra. Det varierer gjennom uken hva som serveres og det er fokus på 

at det skal være sundt og godt. Spisesalen er åpen hver dag fra 13.30-15.30.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktiviteter:  

Vi tilbyr kurs og læringsstøttende aktiviteter. Noen av kursene må elevene melde 

seg på og andre aktiviteter er åpne for alle. Alle kurs og aktiviteter i AKS er gratis. 

Hver uke legger vi ut en ukeplan på skolens hjemmeside for hver av basene, slik at 

det bli oversiktlig å følge med på hva som skal skje. I feriene kommer det egne 

ukeplaner for heldagsåpen AKS. Da har vi fokus på turer og matlagingskurs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Syke barn/barn som har fri: 

Er eleven syk, eller av andre grunner ikke kommer på Aktivitetsskolen, må vi ha 

skriftlig beskjed fra foresatte. Alle beskjeder sendes på SMS til basens mobiltelefon 

før kl. 13.00. Muntlig beskjed fra eleven godtas ikke. 

 

Fysisk aktivitet ute:  
Vi er ute ca. 1 time hver dag.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Klær/skiftetøy: 

Alle barn skal ha klær etter været. Alle bør ha innesko eller tøfler og skiftetøy 

hengende på plassen i garderoben. Barnas klær bør navnes, for da har man større 

mulighet for å finne igjen klærne sine. Gjenglemt tøy som blir liggende over tid, blir 

levert til Frelsesarmeen. Det skjer i skolens ferier. 

 

Rammer for gratis deltakelse i Aktivitetsskolen: 

Fra skoleåret 2020/2021 tilbys det gratis deltakelse etter skoletid i Aktivitetsskolen 

til alle elever på 1., 2., 3. og 4. trinn. Gratis deltakelse er 12 timer pr. uke. Disse 12 

timene fordeles jevnt daglig etter skoletid. Dette gir gode forutsetninger for 

planlegging og økt kvalitet i tilbudet. Ved gratis deltakelse kan eleven være på AKS 

2 dager pr. uke i skolens ferier (høst- og vinterferie, jule- og påskeferie og 

sommerferie, utenom juli når Aktivitetsskolen er stengt, og en ½ dag på 

planleggingsdager/inneklemte fridager i skoleåret. Det må søkes om plass for gratis 

deltakelse i aktivitetsskolen. Plassen følger eleven ut 4. trinn om ikke foresatte sier 

opp plassen. Ønskes det å søke om plass med virkning fra 1. august, må det søkes 

før 15. mai. 

 

Heldagsplass ved Aktivitetsskolen: 

Ønsker dere å være på AKS utover gratis kjernetid kan dere få heldagsplass til 

redusert pris. Oppholdsbetalingen for heldagsplass er inntektsregulert. Ved 

heldagsplass kan eleven være på Aktivitetsskolen i hele åpningstiden, både før og 

etter skoletid. Deltakelse i alle skolens ferier, planleggingsdager og inneklemte 

dager. For påmelding av barn i aktivitetsskolen skal foresatte benytte seg av portalen 

på Oslo kommunes hjemmeside. Her kan foresatte, i tillegg til påmelding, også bytte 

opphold, si opp plass og endre informasjon vedrørende barn og familie. Bytte av 

plass kan gjøres før 30.11 med virkning fra 1. januar, og før 30.05 med virkning fra 

1. august. 



Kontakt med hjemmet: 

Barn som ikke har kommet til Aktivitetsskolen, men som har vært på skolen, blir 

ringt hjem til. Dette blir kontrollert ved opprop. Vi ringer også hjem til 

foreldre/foresatte om barnet er sykt eller har skadet seg. Husk å gi oss beskjed om 

endringer av kontaktinformasjon. Kontaktinformasjon må oppdateres i portalen. 

 

Informasjon til Aktivitetsskolen: 

Alle beskjeder må sendes før kl. 13.00 til basens mobiltelefon. Du vil alltid få svar 

på at meldingen er mottatt. Beskjeder som kommer etter kl. 13.00, vil ikke bli 

prioritert, da de ansatte er sammen med elevene. Er det viktige beskjeder må dere 

ringe.   

 

Våre telefonnummer er: 

 

Base 1: 984 87 741  

Base 2: 477 16 712 

Base 3: 469 21 471 

Base 4: 476 50 639 

 

 

Toppåsen skole:  23169040 

Besøksadresse:  Tiriltunga 5 

E-post:   postmottak@ude.oslo.kommune.no 

Postadresse:  Oslo kommune, Utdanningsetaten Toppåsen skole  

Postboks 6127 Etterstad 0602 Oslo 

Hjemmeside: http://toppasen.osloskolen.no 
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